

ROBERT COXON WORKSHOP

Bedeniniz...Yaşamın Senfonisi! Sesle Şifa Sanatı



Robert Coxon, tüm kalplere dokunup şifanın kaynağı olan çok boyutlu deneyimlere kapı açan Kutsal şifa müziği master'ıdır. Binlerce referans onun CD'lerinin ve kanalize olduğu müziğin insanların hayatlarını, bedenlerini ve kalplerini dönüştürdüğünü belirtmektedir.

Hücreleriniz bir senfoni orkestrasının müzisyenleri iken, bilinciniz bu orkestranın şefidir. Siz bu güzel yaşam senfonisini yaratırken; tüm bedeninize ve de evren ile birlikte uyum içinde olabilmeleri için tek tek her bir hücrenize izin ve yön veriyorsunuz.

Bedenimiz Kutsal Geometri ile uyum içinde olmadığına, fiziksel, duygusal ve zihinsel seviyelerde mücadele veriyoruz.

Müzik, DNA'mızda bulunan her bir hücreyi ince ayar yaparak enerji kalıplarımızı yeniden oluşturur ve böylece bizim İlahi Kalıp ile yeniden bağlantı kurmamıza yardımcı olur. Bu yeni Workshop'ta Robert, Kutsal Geometri ile bu özel müziği birleştirerek kanallık yapmaktadır. Kutsal Kodlamaların kanallığı Lilly Wong tarafından yapılır.

Bu üç kademeli şifayı deneyimle.

Her bir hücreni sevginin frekansına uyumla.

Kendi Yaşam Senfoninin Üstadı ol.

**Kutsal Geometri ile beden ve zihnini uyumla.
İlahi Mükemmelliğini hatırla!**

Kemanların kalbini açmasına ve obuanın korkularını yok etmesine izin ver!
Kutsal özün ile uyum içinde olarak Üstad yolunda yürü!

Robert Haig Coxon, tüm şifanın kaynağı olan çok boyutlu deneyimlere kapıyı açarak, kalbe dokunan Kutsal Şifa müziğinin Üstadıdır. Robert için gelen binlerce referans; onun CD'leri ve kanalize olduğu kişisel müziğinin insanların hayatlarını, bedenlerini ve kalplerini dönüştürdüğünü belirtmektedir.
www.roberthaigcoxon.com

Bir yaşam mimarı olan **Lilly Wong**, ışık lisanını kullanan kadın ve erkeğe çok boyutluluğunu hatırlatarak rehberlik etmektedir. Meleklerin, Başmeleklerin, Yükselmiş Üstadların, doğa ve bir çok takımyıldızlardan gelen Işık Varlıkların kanallığını yapmaktadır. İngilizce, İspanyolca ve Almanca olarak verdiği özel seanslar, workshop'lar, konferanslar ve yaşam kanallığı ile enerjisel destek sunmaktadır.
www.lilly-wong.com